2211
Doc #97027 DATA DELAY DEVICES, INC. 1
2/7/97 3 Mt. Prospect Ave.  Clifton, NJ  07013
FIXED DIP DELAY LINE
TD/TR = 10
(SERIES 2211)
FEATURES PACKAGES
• High bandwidth (TD/TR =10)

Number
TD
(ns)
TR
(ns)
Imped.
(ΩΩ)
RDC
(ΩΩ)
2211-50A 50.0 ± 2.5 5.0 50 3.2
2211-60A 60.0 ± 3.0 6.0 50 3.6
2211-80A 80.0 ± 4.0 8.0 50 5.0
2211-100A 100 ± 5.0 10.0 50 6.0
2211-150A 150 ± 7.5 15.0 50 6.0
2211-200A 200 ± 10.0 20.0 50 7.0
2211-50B 50.0 ± 2.5 5.0 100 6.0
2211-60B 60.0 ± 3.0 6.0 100 6.0
2211-80B 80.0 ± 4.0 8.0 100 6.5
2211-100B 100 ± 5.0 10.0 100 7.0
2211-150B 150 ± 7.5 15.0 100 8.0
2211-200B 200 ± 10.0 20.0 100 8.5
2211-300B 300 ± 15.0 30.0 100 11.0
2211-400B 400 ± 20.0 40.0 100 12.0
1997 Data Delay Devices
data
delay
devices,  inc.

(ns)
Imped
.
(ΩΩ)
RDC
(ΩΩ)
2211-40C 40.0 ± 2.0 4.0 200 7.0
2211-80C 80.0 ± 4.0 8.0 200 8.0
2211-120C 120 ± 6.0 12.0 200 10.0
2211-200C 200 ± 10.0 20.0 200 13.0
2211-300C 300 ± 15.0 30.0 200 12.0
2211-400C 400 ± 20.0 40.0 200 15.0
2211-500C 500 ± 25.0 50.0 200 17.0
2211-600C 600 ± 30.0 60.0 200 23.0
2211-800C 800 ± 40.0 80.0 200 38.0
2211-50D 50.0 ± 2.5 5.0 250 7.0
2211-100D 100 ± 5.0 10.0 250 10.0
2211-150D 150 ± 7.5 15.0 250 12.0
2211-200D 200 ± 10.0 20.0 250 22.0
2211-250D 250 ± 12.5 25.0 250 21.0
2211-300D 300 ± 15.0 30.0 250 23.0
2211-400D 400 ± 20.0 40.0 250 26.0
2211-500D 500 ± 25.0 50.0 250 30.0
2211-600D 600 ± 30.0 60.0 250 37.0
2211-800D 800 ± 40.0 80.0 250 41.0
2211-1000D 1000 ± 50.0 100 250 47.0
2211-200G 200 ± 10.0 20.0 500 20.0
2211-300G 300 ± 15.0 30.0 500 37.0
2211-400G 400 ± 20.0 40.0 500 40.0
2211-500G 500 ± 25.0 50.0 500 45.0